ITrofeo Night / Day

Kart For Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Libere 07/11/2009 14:00.
Prove (2:00:00 Tempo) Iniziato a 14:00:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
(18) RK RACING - METAL INVEST
1 1:27.758 +10423  14:58:46.506
2 1:20.869 +3534  15:00:07.375
3 1:20.198 +2.863 15:01:27.573
4 1:19.187 +1852  15:02:46.760
5 1:19.359 +2.024 15:04:06.119
6 1:18.127 +0.792 15:05:24.246
7 1:18.178 +0.843  15:06:42.424
8 1:18.331 +0.996  15:08:00.755
9 1:19.070 +1.735  15:09:19.825
10 1:18.912 +1577  15:10:38.737
" 1:18.611 +1.276 15:11:57.348
12 2:59.140  +1:41.805  15:14:56.488
13 1:22.838 +5.503  15:16:19.326
14 953550  +8:36.215  15:26:12.876
15 1:24.005 +6.670  15:27:36.881
16 1:18.979 +1.644 15:28:55.860
17 1:18.549 +1214  15:30:14.409
18 1:17.452 +0.117  15:31:31.861
19 1:17.335 15:32:49.196
20 1:17.385 +0.050  15:34:06.581
21 11:41.754  +10:24.419  15:45:48.335
22 1:23.818 +6.483  15:47:12.153
23 1:19.098 +1.763  15:48:31.251
24 1:39.410 +22.075 15:50:10.661
25 1:22.585 +5250  15:51:33.246
26 1:20.709 +3.374  15:52:53.955
27 1:20.373 +3038  15:54:14.328
28 1:21.462 +4.127  15:55:35.790
29 1:20.400 +3.065  15:56:56.190
30 1:20.208 +2873  15:58:16.398
31 1:20.048 +2713  15:59:36.446
32 1:20.028 +2.693 16:00:56.474
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Andrea e Marco Bondi Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
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